
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РОЗВАДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

28 травня 2025 року с.Розвадів № 38

Про затвердження Положення 
про місцеву інвестиційну раду 
та її склад

Відповідно до пункту 1.1. плану заходів з проходження бюджетного процесу у 2025 році для 
формування показників на 2026-2028 роки, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 
від 28 травня 2025 року №36, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 14 травня 
2024 р. №549, виконавчий комітет Розвадівської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити Місцеву інвестиційну раду у складі згідно з додатком.

2. Затвердити Положення про Місцеву інвестиційну раду, що додається.

3. Контроль за виконання рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету Розвадівської сільської ради Мар’яна ЦАРЯ.



Додаток

до рішення Виконавчого комітету 

від 28 травня 2025 р. №38

* Склад

місцевої інвестиційної ради

Голова Розвадівської сільської ради -  Сидор Р.Я., голова комісії.

Заступник сільського голови Розвадівської сільської ради , заступник голови комісії.

Начальник фінансового відділу -  Федьків Л.В., заступник голови комісії.

^ Начальник бухгалтерського обліку та звітності Розвадівської сільської ради -  Росяк 
Н.В, член комісії.

J  Керівник -головний лікар КП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» - 

Марцюняк О.О., член комісії.

V Керівник Центру фінансово-господарського та навчально-методичного забезпечення 

закладів освіти та культури- Цар Р .П ., член комісії.

У Керуючий справами виконкому- Цар М.І., член комісії.

Керівник КП «Розвадівське житлово-комунальне підприємство» - Лукомський Я.С., 

член комісії.

Староста с. Крупське -  Качмар О .В ., член комісії.

Староста с.Верин. -  Гинів І.М., член комісії.

Староста с.Держів, с.Острів -  Гузар Л.Я., член комісії.

Староста с.Київець -  Мельниченко М.Б., член комісії.

Староста с.Пісочна, с.Надітичі, с.Черниця- Струк О.М., член комісії.

Керуючий справами виконавчого комітету Мар’ян ЦАР


